РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН

ЛОМОВЕЦКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  27 апреля   2012 г.                                            №  42
с.Ломовец
Об отмене  решения Ломовецкого
Сельского Совета народных депутатов № 17

 от 20.10.2011г. «Об утверждении  правил
 содержания собак и кошек в Ломовецком
сельском поселении» и «Положения по
 отлову и содержанию безнадзорных

собак и кошек в Ломовецком сельском поселении»
                В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  Ломовецкого сельского  поселения в  соответствие с действующим  законодательством  Ломовецкий  сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

           1.Отменить решение  Ломовецкого  сельского  Совета  народных депутатов  № 17 от 20 октября 2011 года «Об утверждении «Правил  содержания  собак и кошек в  Ломовецком сельском поселении» и «Положения по отлову и содержанию  безнадзорных собак и кошек в Ломовецком  сельском  поселении»
           2. Направить настоящее  решение  для  обнародования.
           3. Контроль  за исполнением  настоящего  решения  оставляю  за  собой.
Председатель сельского Совета

народных депутатов                                                                   А.В.Канаев
Глава сельского  поселения                                                       А.В.Канаев